

Torget varje onsdag ARVIKA

Mandellängd idag 15:-

5 STORPACK BRÖD
ENDAST 120:-

Wästgötabagar'n
0501-138 10, Mariestad

ARVIKA NYHE

DHR ser gärna ett utökat samarbete i länet

Middag, musik och allsång väntade de som kom åkandes till Parkhallen för att delta i vårfesten som Arvikas lokalavdelning av DHR hade arrangerat. En av kommunens handikappföreningar som ordnade aktiviteter för att föra samman medlemmar.

ARVIKA

Ett 80-tal inbjudna kom från Arvika, Eda, Säffle, Torsby, Hammarö och så en hel busslast från Sunne.

– Det är viktigt ordna något och komma tillsammans och lära känna varandra tycker jag, säger Leif Fransson som är ordförande för DHR i Arvika.

Alla välkomna

Tidigare stod förkortningen för De handikappades riksförbund. Men sen några år tillbaka har organisationen bytt namn och gett bokstäverna en annan betydelse.

Numera står de för Delaktighet, Handlingskraft, Rörelsefrihet.

DHR är en organisation som jobbar för att förbättra villkoren i samhället för personer med nedsatt rörelseförmåga.

– Det finns så många olika handikapp, hit är alla välkomna, tillägger Leif Fransson.



Leif Fransson, ordförande i DHR i Arvika, under föreningens vårfest nyligen. I bakgrunden dagens musikanter Stig Forsberg, Hans Hedenskog, Knut Fyhr, Ivan Persson och Åke och Börje Hallberg, samt sångerskan Birgit Olsson.

FOTO: KERSTIN HERÖ

Föreningen i Arvika har 35 medlemmar.

– Men vi samarbetar både med Eda och Sunne. Vi har julmiddagar och fester ihop. Jag skulle vilja utöka det samarbetet i Värmland.

Ordnar med dagsutflykter

I fjol ordnade Arvika länssträffen, i år blir det i Mariebergsskogen. Målet är att få mer livaktighet, än vad det varit under några år, i den årliga träffen för alla avdelningar i länet.

Arvikaföreningen har medlemsmöten en gång i månaden och håller då till på servicehuset Smedberg. Föreningen ordnar också dagsutflykter för medlemmarna.

– Nu planerar vi att åka till Hajom. Sen finns det fler förslag. Det blir nog en tur upp till Ängen för att äta våfflor också.

På riksnivå verkar DHR genom opinionsbildning och med att försöka påverka politiska beslut som ska förbättra villkoren för or-

ganisationens medlemmar. Lokalt försöker man också vara med och ha synpunkter.

– Vi jobbar inom HSO, (Handikappades samarbetsorganisation). Vi skickar signaler den vägen till lokala politiker. Har medlemmarna frågor kan de också komma till oss och be om hjälp. Kan vi inte svara på det själva kan vi ta hjälp av distriktet och förbundet, säger Leif Fransson.

KERSTIN HERÖ

0570-71 44 14